PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2011 № 07-р/адм

Об организации движения   автотранспорта по улице Барклая де Толли
В целях совершенствования организации дорожного движения, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Организовать с 22.01.2011 движение автотранспорта, за исключением пассажирского и грузового, по улице Барклая де Толли с выездом на улицу Большая Советская с поворотом направо.
2. ГУ СМЭУ ГИБДД по Смоленской области (А.С. Типляков) установить дорожные знаки в соответствии с техническим заданием, выданным УГИБДД УВД по Смоленской области.
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию об организации движения автотранспорта.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за      собой.

А.С. Бочкарев